
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-به 
مناســبت روز ملی حافظ و با هــدف معرفی 
ظرفیت ها و جاذبه های شــیراز نمایشگاه فرهنگی 

هنری در حیدرآباد هند برگزار می شود.
هاشم مظاهری زاده رییس اداره ارتباطات بین الملل 
شهرداری شیراز ضمن اشاره به تلاش مدیریت شهری 
در راستای معرفی شهر شیراز به علاقه مندان فرهنگ 
و ادب در ســایر نقاط جهان گفت: این نمایشــگاه 
که حاصل همکاری مشــترک شــهرداری شیراز و 
سرکنسولگری جمهوری اسلامي ایران در حیدرآباد 
است به مدت ده روز در موزه سالار جنگ که یکی از 
ســه موزه ملی هند و از مشهورترین کلکسیون های 

خصوصی جهان است دایر خواهد بود. 
مظاهری زاده افزود: بخش اصلی این رویداد نمایشگاه 
عکسی اســت که جاذبه های مهم مذهبی، فرهنگی، 
گردشگری و تاریخی شیراز نظیر شاهچراغ، مساجد 

و باغات تاریخی، و مجموعه زندیه را در معرض دید 
علاقه مندان قرار می دهد. 

رئیس اداره ارتباطات بین الملل شــهرداری شیراز 
اجرای زنده ی خوشنویسی نستعلیق با مضمون اسماء 

متبرکه الهی، آیاتی از قرآن کریم و ابیاتی از دیوان حافظ 
و   ساخت صنایع دستی  نظیر منبت توسط هنرمندان 
مسلمان هندی و نمایش سه نســخه کهن و قدیمی 
دیوان حافظ را از ســایر بخش های این رویداد بین 

المللی عنوان کرد.
مظاهری زاده در تشریح مراسم افتتاحیه این نمایشگاه 
نیز گفت: این نمایشگاه هم زمان با روز بزرگداشت 
حافظ با حضور فرهنگوران هندی و با ســخنرانی 
مقامات ایالتی و شــهری  از جمله وزیر گردشگری، 
فرهنگ و جوانان ایالت تلانگانا افتتاح خواهد شــد. 
همچنین پروفسور عین الحسن استاد برجسته و شهیر 
فرهنگ و ادب فارسی و رییس اسبق دانشگاه جواهر 
لعل نهرو که سهم به سزایی در معرفی زبان و فرهنگ 
فارسی در هندوستان داشــته در این مراسم به ایراد 

سخنرانی خواهد پرداخت.
وی در ادامه با اشــاره به همکاری گروه رســانه ای 
روزنامه سیاست که از رسانه های پرمخاطب و به نام 
جنوب هند محسوب میشود گفت: این رسانه قبل و 
حین برگزاری این نمایشگاه به معرفی شیراز خواهد 

پرداخت.  

 7
حال جنگل های هیرکانی خوش نیست

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-در حالی که تن رنجور جنگل های گلستان جریحه دار زخم های ناشی از آتش سوزی های گسترده است، بروز آفت و بیماری در این زیستگاه های ارزشمند، نگرانی 
کارشناسان را به دنبال داشته است. نوار جنوبی گلستان از نوکنده در غرب تا گلیداغ در شرق زیر سیطره پوشش سبز جنگل های هیرکانی است؛ جنگل هایی که قدمت رویشگاهی آن ها به ۴۰ میلیون سال قبل 
برمی گردد. با توجه به نقش و اهمیت این منابع طبیعی در زندگی بشر حفظ و حراست از این جنگل ها ضروری است.درختان مانند سایر موجودات زنده در برابر برخی آفات آسیب پذیر بوده و میزان آسیب پذیری به سبب 
برخی از ویژگی های محیطی مانند گرمای بیش از حد، یخبندان، خشکسالی و صدمات فیزیکی متغیر است.در سنوات اخیر آفات زیادی در رویشگاه های جنگلی مشاهده شده که بخشی وسیعی را تحت تأثیر قرار داده 
است.گونه های مختلف درختی و درختچه گلستان از جمله شمشادها، بلوط، ممرز، کچف، انواع افراها و توسکاها و گونه های سوزنی برگی همچون سرخدار و زربین در سال های اخیر، گرفتار آفات و بیماری شده که 
وسعت درگیری و شدت بیماری در برخی از گونه ها مانند شمشادها بیشتر و در سایر گونه ها مانند بلوط و کچف جلوه کمتری داشته است.به گفته کارشناسان، جنگل ها به عنوان یکی از پیچیده ترین اکوسیستم های طبیعی 

از ارتباطات درون توده ی متعددی برخوردار بوده به نحوی که سلامتی یا آفت زدگی گونه های واقع در هر یک از لایه های جنگل )اشکوب( سلامت کل توده جنگلی را تهدید می کند

برگزاری نمایشگاه فرهنگی هنری روز ملی حافظ در حیدرآباد هند 

احداث راه آهن شیراز-بوشهر در دولت سیزدهم سرعت می گیرد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشهر-خبرنگاراقتصادمردم :وزیر راه و شهرسازی 
با تاکید بر تکمیل فاز دوم راه دیر-شیراز از پیگیری 

راه آهن شیراز-بوشهر در دولت سیزدهم، خبر داد
 رستم قاســمی وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان 
بوشهر با شرکت در شورای اداری شهرستان دیر، با تاکید 
بر اینکه عقب ماندگی های این شهرستان جبران می شود، 
اقدامات مهم دولت ســیزدهم را انجام واکسیناسیون 
سراسری کرونا برای مردم و همچنین برنامه ریزی برای 

رفع مشکلات معیشت مردم عنوان کرد.
وزیر راه وشهرسازی گفت: در وزارت راه و شهرسازی 

تلاش می کنیم تا روند ساخت و تکمیل زیرساخت های 
استان بوشهر سرعت بگیرد. عضو کابینه دولت سیزدهم 
با تاکید بر اینکه استاندار بوشهر فردی مومن و آشنا به 
مسایل استان است، افزود: با کمک و همراهی مجموعه 
دولت و مجلس، تغییرات مناسبی را در استان بوشهر ایجاد 
می کنیم. قاسمی گفت: تکمیل کریدور ساحلی جنوب که 
نقش تعیین کننده ای در اقتصاد دریامحور دارد و از چابهار، 
آغاز و به شلمچه ختم می شود در حال انجام است که از 
پیشرفت مناسبی نیز برخوردار است. تلاش خواهیم کرد 
تا ۱۴۰۱ این پروژه بزرگراهی در استان بوشهر تکمیل 

شود. وی اعلام کرد: تکمیل راه آهن شیراز-بوشهر نیز در 
دستور کار قرار دارد. تلاش می کنیم تا در دولت سیزدهم 

این پروژه به پیشرفت مناسبی دست پیدا کند.
وزیر راه و شهرسازی گفت: تکمیل اتوبان ساحلی دیر به 

بوشهر با تامین مالی در دستور کار قرار می گیرد.
قاسمی با اشاره به اینکه راه جم-شیراز پیش تر از محل 
اعتبارات وزارت نفت احداث شد، افزود: آغاز احداث 
و تکمیل فاز دوم راه جم- شــیراز، با اعتبارات وزارت 
راه وشهرســازی و وزارت نفت، در دســتور کار قرار 

می گیرد

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی گلستان از افتتاح 
و بهره برداری هزار واحد مســکونی در روستاهای 
استان با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان خبر داد. سید محمد 
حسینی  در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: به مناسبت 
روز روستا و عشایر، هزار واحد مسکونی روستایی به 

صورت متمرکز در گلستان افتتاح خواهد شد.مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان اعتبار ساخت این 
واحدها را ۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: برای 
مهاجرت معکوس به روستاها و توسعه و آبادانی آن 

تلاش خواهیم کرد و این اقدامات در آبادانی روســتا 
موثر است.وی بیان کرد: همچنین در این روز ۲۶ طرح 
هادی روســتایی با اعتبار ۲۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون 
تومان به بهره برداری خواهد رسید.طبق گفته حسینی 

۹۵۰ جلد سند مالکیت روستایی هم به همین مناسبت 
تحویل مالکان خواهد شــد.مدیرکل بنیاد مســکن 
انقلاب اسلامی گلستان با بیان اینکه برای این پروژه ها 
در مجموع ۷۶ میلیارد تومان هزینه شده است، اضافه 
کرد: ۱۱ هزار و ۴۸۹ خانوار از مجموعه این اقدامات 

بهره مند می شوند.

با حضور وزیر راه و شهرسازی ؛
جلسه شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی 

بوشهربرگزارشد
  

بوشهر-سهیلا کرمپورنیا ،خبرنگار اقتصادسرآمد-وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای 
هماهنگی امور راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : برای مجردینی که قصد ازدواج دارند 

هم زمین می دهیم به شرط این که در زمان تحویل مسکن، سند ازدواج خود را بیاورند.
رستم قاسمی  در جلسه ی شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان بوشهر با اشاره 
به برنامه دولت برای ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در مدت چهار سال ، گفت در 
این خصوص اظهار داشت : اکنون با توجه به اقدامات انجام شده و تفاهمنامه های امضا 
شده، عملا ساخت دو میلیون واحد مسکونی کلید خورده است. حتی مجردینی که قصد 
ازدواج دارند زمین به آنها تعلق می گیرد در صورتی که در زمان تحویل سند ازدواج خود 

را ارائه نمایند. 
وزیر راه و شهرسازی افزود : براساس برنامه رییس جمهوری مبنی بر ساخت چهار میلیون 
مسکن در چهارسال و اجرای قانون جهش تولید مسکن که حدود ۲ هفته قبل به دولت ابلاغ 

شده، اقدامات انجام و تصمیماتی گرفته شد.
قاسمی گفت: در حال حاضر ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار واحد مسکونی در کشور ساخته می شود و 
حدود ۷۰۰ هزار واحد مسکونی کم داریم. جبران این کمبود با توجه به افزایش سن ازدواج 

و شرایط زندگی مردم، نیاز کشور است.
وی افزود: سهم مسکن در هزینه سبد خانوار در روستاها ۱۸ درصد، در شهرها حدود ۳۲ 
درصد و در کلان شهرها حدود ۴۵ درصد است. این نشان می دهد که ما باید این نیاز را مرتفع 
کنیم. وزیر مسکن و شهرسازی در پیش بینی خود از تاثیر ساخت مسکن در کاهش قیمت 
مسکن عنوان کرد: این موضوع به رابطه عرضه و تقاضا بر می گردد. وقتی عرضه زیاد باشد، 

تقاضا کاهش می یابد و قیمت ها از این رابطه تاثیر می پذیرند.
 

بازنشستگی بیش از ۶۰۰ کارگر مشاغل سخت در لرستان
خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
لرستان از تائید درخواست بازنشستگی تعداد ۶۳۵ نفر که در مشاغل سخت و زیان آور 

فعالیت داشته اند، خبر داد.
علی آشتاب با اشاره به عملکرد شش ماهه سالجاری کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور 
در استان، اظهار کرد: همه کارگران مشغول در مشاغل سخت و زیان آور با ۲۰ سال سابقه 
کار متوالی و یا ۲۵ سال سابقه کار متناوب می توانند درخواست بازنشستگی داشته باشند تا 
تقاضای آن ها در کمیته های تخصصی بدوی و تجدیدنظر مرتبط با مشاغل سخت و زیان آور 
مورد بررسی قرار گیرد. وی با بیان اینکه کارگران مشاغل سخت و زیان آور که بر اثر عوامل 
فیزیکی، شیمیایی، مکانیکی و بیولوژیکی محیط کار غیراستاندارد، تنشی بالاتر از ظرفیت 
طبیعی به آن ها وارد شود، می توانند تقاضای بازنشستگی بدهند، تصریح کرد: برای رسیدگی 
به پرونده متقاضیان بازنشستگی بیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور در شش ماهه 
نخست سال ۱۴۰۰، کمیته بدوی و تجدیدنظر بررسی و احراز مشاغل سخت و زیان آور با 

تشکیل ۳۸ جلسه نسبت به بررسی و احراز مشاغل سخت و زیان آور اقدام کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان خاطرنشان کرد: از تعداد ۸۱۲ درخواست که در 
کمیته بدوی و تجدیدنظر مطرح شده، تعداد ۶۳۵ درخواست مورد تائید قرار گرفت و برای 

اقدام های بعدی به سازمان تأمین اجتماعی ارسال شد.

در جلسه کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب وکارعنوان شد؛
اصلاح ساختار و اخذ تصمیمات سخت 

لازمه تحول اقتصاد کشور

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- غلامرضا اخوان 
فرید، رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار با بیان 
اینکه حجم بالای نقدینگی درکشور و بالتبع تورم ناشی از آن به یک 
بیماری مزمن تبدیل شده است، گفت: در سال گذشته حجم این 
نقدینگی درحالی ۴۹درصد افزایش یافته که حدود ۸۵ درصد این 

رقم مربوط به سپرده های بانکی بوده است.
وی با اشاره به تاثیرعدم ثبات قیمت ها درکسری سرمایه درگردش 
واحدهای تولیدی و صنعتی گفت: متاسفانه این امر مانع نوسازی 

ماشین آلات صنایع و توسعه این واحدها شده است.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان این موانع را ناشی 
ازعواملی چون افزایش نــرخ ارز، تحریم های ظالمانه و بیماری 

کرونا دانست.
در ادامه نعمت الله اکبری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان اصفهان از دست رفتن جایگاه ایران در صحنه بین الملل و 
نداشتن جایگاه مناسب در ارزش افزوده جهان را سبب سهولت 
تحریم ایران برای کشورهای غربی دانست و گفت: داشتن رتبه 
برتر در شاخص اقتصادی تاثیر قابل ملاحظه ای در تعامل ما با دیگر 
کشورها و افزایش ســهم ما در تصمیم گیری های جهانی داشته 
و هزینه تحریم ایران را برای کشورهای غربی به شدت افزایش 

خواهد داد.
 وی اقتصاد داخلــی، روابط بین الملل و دیپلماســی خارجی ، 
افکارعمومی و سرمایه اجتماعی را از ارکان اصلی توسعه اقتصادی 
کشور برشمرد و تاکید کرد: این سه رکن لازم و ملزوم یکدیگر بوده 

و باید متناظر باهم متحول و تقویت شوند.
اکبری اصلاح ساختاری و اتخاذ تصمیمات سخت در راستای حل 
مسائل سیاسی و دیپلماتیک را لازمه تحول اقتصاد کشور دانست و 
گفت: هرچه این تصمیمات دیرتر اتخاذ و اجرایی شود، اقتصاد 

داخلی بیشتر آسیب خواهد دید.

سه شنبه 2۰ مهر ماه  14۰۰ - شماره 1182

  مهنــدس ایمانلــو مدیرعامل شــرکت 
آب وفاضلاب آذربایجان شــرقی در پیامی 
درگذشت ابوالشهید حاج احد معمار کوچه باغی را 
تسلیت گفت. در این پیام آمده است : خبر درگذشت 
ابوالشهید حاج احد معمار کوچه باغی پدر بزرگوار 
شهید والامقام محمد رضا معمار موجب تاسف و 
تاثر گردید. رجاء واثق دارم نام پدر مؤمن انقلابی و 
ولایی که با نام حماسه آفرینی سترگ فرزند برومند 
و فداکارش شــهید محمد رضا عجین شده است، 
در حافظه تاریخی میهن اسلامی ماندگار و اهتمام 
ایرانیان به تربیت انسان های مجاهد و آماده ایثار و 
جان فشانی در عرصه های دفاع از استقلال ،تمامیت 
ارضی، امنیت ملی و آرمان های متعالی و عزت آفرین 

اســلام ناب محمدی ) ص( و ایران عزیز را یادآور و 
وجهه همت آنان قرار خواهد داد . والدین شهدا به ویژه 
این پدر عزیز در لحظه لحظه های زندگی بابرکتشان 
همواره مبلغ و مروج فرهنگ ناب شهیدان بوده اند و 
حال روح بلند و ملکوتی ایشان پس از مدت ها فراخ 
به اعلی علیین پر کشید و در جوار فرزند شهیدش 
به آرامش رسید.  این مصیبت را به مردم ولایت مدار 
آذربایجان شرقی و کلان شهر تبریز و خانواده محترم 
آن فقید ســعید ، خصوصا« همکار ارجمند آقای 
علیرضا معمار کوچه باغی  تسلیت می گویم و از درگاه 
خدای رحمان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و 
هم جواری با روح بلند فرزندان شهید فرزند شهیدش 
و برای سایر بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت دارم .

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای 
اسلامی شهر تبریز در بازدید از سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز تقویت ساختار 
بودجــه ای و توجه به مطالبات معــوق را موجب 

اثربخشی بیشتر در حوزه کار فرهنگی دانست.
 حکیمه غفوری در دیداری که با رئیس ســازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز داشت، 
با اشــاره به اهمیت موضوع بودجه دراســتمرار و 
ثمربخشی فعالیت های فرهنگی خاطر نشان کرد: 
این مساله اثر خود را نشــان داده است و با توجه به 
اینکه این نکته در قوانین بودجه ای نیز مورد تاکید 

است، اهمیت آن بیشتر است.
وی با اشاره به اقدامات گســترده این مجموعه در 
راستای فعالیت های فرهنگی و ورزشی افزود: فعالیت 
های مستمر نیاز به حمایت بودجه ای و نیز برنامه 
کلان دارد که با تحقق این مورد می توان به نقش 

اثرگذار آن امیدوار بود.
غفوری همچنین با اشاره به کارنامه فعالیت سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز، با موفق 
ارزیابی کردن این کارنامه اظهار داشت: این سازمان در 
مسیر موفقی در حال حرکت است و می توان نسبت 

به جریان سازی موفق در این راستا امیدوار بود.

پیام تسلیت  مدیرعامل آبفا آذربایجان شرقی به مناسبت 
درگذشت ابوالشهید حاج احد معمار کوچه باغی

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز :

تقویت ساختار بودجه ای به اثربخشی بیشتر منجر خواهد شد

 مدیرعامل این شرکت تاکید کرد؛
لزوم استفاده بهینه از کالا و تجهیزات و افزایش بهره وری در توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

اقامه نمازاز مهمترین مسئولیت ها در نظام اسلامی است 

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گازخبرداد؛
قابلیت اطمینان 99/97 در صدي تاسیسات تقویت فشار گاز

تبریز-امانی،خبرنگارعصرتوسعه-جلسه 
شــورای معاونین شــرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شــرقی با حضور مدیر عامل، 
معاونین، مدیران مســتقل و مدیران توزیع 
برق نواحی شهرستانهای تابعه در محل انبار و 
کارگاههای تیربتونی این شرکت برگزار شد.

 مهندس فــرج نیا مدیر عامل شــرکت طی 
سخنانی از کلیه معاونین و مدیران نواحی به 
جهت تلاش بی وقفه در تامین مطمئن انرژی 
برق مشترکین و خدمت به مردم استان تقدیر 
و تشکر کرد. در این جلسه موضوع شناسایی 
و جدیت بیش از پیش در مقابله با اســتفاده 
کنندگان غیر مجــاز از ماینر های تولید رمز 

ارز و چگونگی اعمال و اجــرای موثر جرایم 
مربوطه مورد بحث و تبــادل نظر قرار گرفت 
که مهندس فرج نیا ضمــن ارائه رهنمود در 
خصوص اســتفاده از تکنیکهای فنی و غیر 
فنی مختلف برای شناســایی ماینرهای غیر 
مجاز تولید رمز ارز، بر لزوم همکاری مدیران 
و کارشناســان برق با واحدهــای انتظامی و 
قضایی در این خصوص و ســرقت تجهیزات 
برق تاکید کرد. در ادامه این جلسه همچنین 
مشکلات و سوالاتی از سوی مدیران نواحی در 
حوزه های مختلف کاری مطرح و ضمن بحث 
و تبادل نظر پیرامــون موضوعات مطروحه، 
به ســئوالات مذکور نیز توسط مدیرعامل و 

معاونین مربوطه پاسخ داده شد. پس از پایان 
این نشست، از انبارهای اسقاط ، مستعمل و 
نو و نیز از کارگاه تیر بتونی شــرکت بازدید 
به عمل آمد. مهندس فرج نیــا در پایان این 
جلســه همچنین نکاتی در خصوص افزایش 
بهره وری و جلوگیری از حیف و میل و اسراف 
در مصرف کالا و استفاده بهینه از تجهیزات و 
منابع موجود مواردی را بیان داشــت. شایان 
ذکر اســت جلسه شــورای معاونین شرکت 
توزیع نیــروی برق آذربایجان شــرقی بطور 
مستمر و ادواری با هدف بررسی و رفع چالش 
ها و برنامه های فنی و اجرایی شرکت و تعالی 

سازمانی برگزار می گردد.

 نماینده ولی فقیه در آذربایجان شــرقی و 
امام جمعه تبریز گفت: شاید یکی از جلسات 
معنوی که در طول سال برگزار می شود تجلیل 
از کسانی اســت که در امر نماز فعالیت کرده اند.    
حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدمحمدعلی 
آل هاشم در هفتمین جلســه تفسیر قرآن ویژه 
مدیران دســتگاه های اجرایی آذربایجان شرقی 
و آئین تکریم و معارفه مســوول ستاد اقامه نماز 
و بنیاد مهدویت آذربایجان شــرقی که با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی رئیس 
ســتاد اقامه نماز کشــور و مهندس اکبر فتحی 
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان 
شرقی در مجتمع شهید کسایی تبریز برگزار شد 

با تجلیل از حاج آقای ضیایی که سالها مسئولیت 
ســتاد اقامه نماز اســتان را به عهده داشــتند، 
افزود: شاید بهترین و بالاترین مسئولیت همین 
مسئولیت باشد و از نظر ظاهری خیلی مورد توجه 
قرار نگیرد اما مهمترین مسئولیتی که امروز در 
نظام اسلامی بر عهده ماســت همین اقامه نماز 
است. وی افزود: هیچ عبادتی به این اندازه مورد 
تاکید واقع نشده است و اگر برای هر نماز روزانه 
اذان و اقامه را ادا کنیم روزانــه ۷۰ بار برای نماز 
تبلیغ می کنیم ولی همچنان در برابر این حجم 
از اهمیت نماز به وظیفه واقعی خود عمل نکرده 
ایم. وی همچنیــن به ادغام ســتاد اقامه نماز با 
بنیاد فرهنگی حضرت مهدی)عج( اشاره و اظهار 

امیدواری کرد که این کار ارزشمند در جهت انجام 
فعالیتهای گسترده ای در ارتباط با بحث قرآن و 
نماز و گسترش فرهنگ مهدویت باشد. امام جمعه 
تبریز تدریس و تفسیر حجت الاسلام والمسلمین 
قرائتی در رسانه ملی را بسیار ارزشمند و اثرگذار 
توصیف کرد و ادامه داد: قــرآن و آموزه های آن 
هیچ وقت تکراری نمی شــود چرا که هر روز یک 
بعُد جدیدی از آن را می تــوان آموخت و در بین 
مردم تبیین و تشــریح کرد. گفتنی است در این 
مراسم از زحمات چندین ســاله حاج آقا ضیائی 
قدردانی و حجت الاسلام مجید آقاجانی به عنوان 
مدیر ستاد اقامه نماز و مهدویت استان آذربایجان 

شرقی معرفی شد.

مدیر منطقــه 8 عملیــات انتقــال گاز از قابلیت 
اطمینان 9۷/99 در صدي تاسیسات تقویت فشار 
گاز طي نیمه نخست سالجاري در این منطقه عملیاتي 
خبر داد.  مهندس فیروز خدائي، مدیر منطقه 8 با اعلام 
خبر فوق گفت: این منطقه در راستاي انتقال ایمن، پاك 
و پایدار گاز طبیعي موفق شــد در شــش ماهه نخست 
سالجاري، با با 44866 ساعت کارکرد تاسیسات، نشت 
یابي 246۰ کیلومتري خطــوط لوله، ولتاژگیري 4892 
کیلومتري و همچنین تعویض پوشــش 566 مترمربع، 

قابلیت اطمینان 99/9۷ در صدي تاسیسات تقویت فشار 
گاز را رقم بزند و عملکرد مناسبی از خود به نمایش بگذارد. 
خدائي افزود: تعهد و مسئولیت پذیری پرسنل منطقه 8 
عملیات انتقال گاز در به ثمر رساندن اهداف و برنامه ها،  
نقش به سزایی داشــته و علاوه بر فعالیتهاي موصوف، 
تعمیرات 2۰۰۰ ســاعته توربین واحد یک تأسیســات 

اردبیل، تعمیرات 2۰۰۰ ساعته توربین و 6۰۰۰ ساعته 
کمپرسور گاز واحد چهار تأسیســات اردبیل، تعمیرات 
2۰۰۰ ساعته واحد توربین گاز واحد سه تاسیسات چلوند 
و تعمیرات واحد دو تاسیسات تکاب نیز جز برنامه هاي 
تعمیراتي صورت گرفته نیمسال اول سالجاري در ایستگاه 
ها مي باشد. مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز همچنین 

اورهال 32۰۰۰ ساعته واحد پنج تاسیسات مرند، تعویض 
دیافراگم هاي سیســتم جت پالس واحد دو تاسیسات 
هشــترود، اورهال 4۰۰۰۰ ســاعته واحد دو تاسیسات 
هشترود، ادامه تعویض بلیدهاي ردیف 3 و 4 کمپرسور 
محوري توربیــن واحدهاي 3 ،2 و1 تاسیســات تکاب، 
کالیبراسیون سیستم وایبریشن توربین و کمپرسور واحد 
یک تاسیسات چلوند، کالیبراسیون تجهیزات اندازه گیري 
گاز ایستگاه نوردوز را نیز از جمله اقدامات مهم انجام یافته 

دیگر طي این دوره اعلام کرد.

سرپرست و خبرنگار:امید محمدزاده اصل النجقویژه استان آذربایجان شرقیبلدیه ویژه استان ها

اخبار

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
تبریز گفت: ســینمای کودك و نوجوان، ذهنیت 

بنیادین مخاطب را انسجام می بخشد.
 مهندس بابک دانش پناه در حاشیه آئین رونمایی از پوستر 
جشنواره فیلم کودك و نوجوان که در اصفهان برگزار خواهد 
شد و اکران آن در تبریز دنبال خواهد شد، خاطر نشان کرد: 
سینمای کودك و نوجوان تاثیری ژرف بر ذهنیت و دنیای 

آنها دارد و می توان با این ابزار به آینده خود انسجام بخشند.
وی اظهار داشت: کودکان و نوجوانان در پرورش دنیای خود 
همواره از ابزارها و واسطه های مختلفی بهره می برند و سینما 
یکی از مهمترین ابزارها برای شکل دادن به این جهان است.

جشنواره فیلم کودك و نوجوان اصفهان در تبریز، از 16 تا 
2۰ مهرماه در پردیس سینمایی ستاره باران تبریز برگزار 

خواهد شد.

سینمای کودک و نوجوان، نقطه آغازین شکل گیری ذهنیت مخاطبان

بهره برداری از هزار واحد مسکونی در روستاهای گلستان


